理工数据〔2023〕4 号

各研究所、实验中心：

为贯彻落实教育部《高等学校课程思政建设指导纲要》

《浙江省高校课程思政建设实施方案》，结合《浙大宁波理

工学院关于 成立课程思政教学研究中心的通知》 （浙大宁

理教[2022]136 号）精神，围绕建设高水平人才培养体系，

结合学院发展定位和人才培养目标，全面推进我院课程思政

建设，加强课程思政教学实践和理论研究，提升课程育人实

效。经学院研究决定，成立计算机与数据工程学院课程思政

教学研究中心。现将研究中心成员名单公布如下：

主 任：学院党委书记

副主任：分管教学院领导、分管学生工作副书记

成 员：学院各研究所、各教工支部、党政办、学工办、

教务办、实验中心主要负责人

研究中心秘书处设在教务办。

研究中心主要职责是统筹兼顾，系统规划，指导开展学

院课程思政教学理论与实践研究、培训推广等工作，并指导

各专业推进课程思政建设，践行“大思政”人才培养理念。

计算机与数据工程学院

2023 年 6 月 16 日

抄送：教务处，学院纪委，各党支部，分工会、团委。

计算机与数据工程学院党政办公室 主动公开 2023年6月16日印发